【 機密性１情報：総務課 】

p. 1

第 ７ ０ ０ 回 役 員 会 議 事 要 録

１．日  時  令和７年６月１６日（月） １５時２０分〜１５時２５分

２．場  所  学長室

３．出席者  三浦学長、佐野理事・副学長、谷理事・副学長、松田理事

鈴木理事、濱津理事

【オブザーバー出席】齋藤特命理事・事務局長、田中副学長、菊地副学長

紺野監事、菅家監事

４．欠席者

【確認事項】

第６９９回役員会議事要録を原案のとおり確認した。

５．議事

（１）【審議】福島大学と国立大学法人山梨大学とのクロスアポイントメント制度に

関する協定書の締結について（新規）学内諸規則等の制定について

資料１

共生システム理工学類支援室長より、資料１に基づき、クロスアポイントメント制度

を利用し、国立大学法人山梨大学の教員を本学の特任教授として任用すること、このた

めのクロスアポイントの協定を締結することについて提案があり、審議の結果承認され

た。